號
限年存

檔
保

臺中榮民總醫院函
地址: 407台中市西屯區台灣大道四段l650

號

聯絡人:許立潔專員

聯絡電話: 0423592525﹟2046

電子信箱: lijie﹫vghtc.gov.tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年5月l9日

發文字號:中榮重字第llll800l37號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文裝

主旨 :有關原訂lll年5月29日辦理「國際智慧醫療高峰會

（InternationalSⅢartHealthcareSuⅢⅢit﹚ 」論壇活

動,因受新冠肺炎疫情影響’活動延期舉辦,並俟疫情和

緩後再擇期辦理,請查照。

說明:

一、本院lll年5月l3日中榮重字第llll800l22號函計達, 旨揭

臺中榮民總醫院原訂lll年5月29日辦理國際智慧醫療高峰

會（International SⅢartⅡealthcareSuⅢⅢit﹚論壇活

動,今先敘明。

二、茲因受新冠肺炎疫情影響’ 旨揭活動延期並俟疫情和緩後

冉擇期辦理,活動辦理時間將另函通知。

髦
曹丁

線

科技部、衛生福利部、國單退除役官兵輔導委員會、臺北榮民總醫院、臺北榮民

總醫院桃園分院、臺北榮民總醫院新竹分院、臺北榮民總醫院蘇澳分院、臺北榮

民總醫院玉里分院、臺北榮民總醫院玉里分院鳳林院區、臺北榮民總醫院玉里分

院臺東院區、臺中榮民總醫院埔里分院、臺中榮民總醫院嘉義分院、高雄榮民總
醫院﹑高雄榮民總醫院臺南分院、高雄榮民總醫院屏東分院、國軍退除役官兵輔

導委員會高雄榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會板橋榮譽國民之家、國
單退除役官兵輔導委員會臺北榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會八德榮
譽國民之家、國單退除役官兵輔導委員會桃園榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔

導委員會新竹榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會中彰榮譽國民之家、國
單退除役官兵輔導委員會彰化榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會雲林榮

-正本

第l頁’共3頁